REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES

Requerimento solicitando informações
sobre a previsão de conclusão do
recapeamen to  as fá l t i co  da  Rua
Dominguinhos, no Jardim Santo André.

Conforme inciso XVII do Art. 58 da Lei
Orgânica do Município

Senhor Presidente

Considerando que o procedimento de recapeamento da Rua Dominguinhos, no bairro
Jardim Santo André, há um tempo considerável encontra-se parcialmente executado até o
bloco 60, e que vários trechos da referida via encontram-se com vários "recortes" asfálticos,
como pode ser observado nas imagens anexas, requer-se nos termos do inciso XVII do
artigo 58 da Lei Orgânica do Município, esclarecimentos que justifiquem essa situação, bem
como previsão de conclusão do recapeamento do local.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350030003900300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ANEXOS

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350030003900300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de fevereiro de 2024.

Ver. Wagner Lima
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350030003900300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-04T16:33:09-0300